
       OSMANİYE KORKUT ATA ÜNİVERSİTESİ 

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ 

MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ ANABİLİM DALI 

2021-2022 GÜZ YARIYILI DOKTORA DERS PROGRAMI 

 

 

Saat Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma 

08:15-09:00      

09:15-10:00      

10:15-11:00      

11:15-12:00      



13:15-14:00 

MMB 623 Makine Mühendisliğinde 

İleri Modelleme Yöntemleri 

(Prof. Dr. Önder KAŞKA) 

 

 

MMB 627 İleri Aerodinamik 

(Doç. Dr. Bülent YANIKTEPE) 

 

MMB 601 Mühendislik 

Malzemelerinde İleri Konular 

(Prof. Dr. Mustafa ÜBEYLİ) 

 

14:15-15:00 

MMB 623 Makine Mühendisliğinde 

İleri Modelleme Yöntemleri 

(Prof. Dr. Önder KAŞKA) 

 

 

 

MMB 627 İleri Aerodinamik 

(Doç. Dr. Bülent YANIKTEPE) 

 

MMB 601 Mühendislik 

Malzemelerinde İleri Konular 

(Prof. Dr. Mustafa ÜBEYLİ) 

 

 

15:15-16:00 

MMB 623 Makine Mühendisliğinde 

İleri Modelleme Yöntemleri 

(Prof. Dr. Önder KAŞKA) 

 

 

MMB 627 İleri Aerodinamik 

(Doç. Dr. Bülent YANIKTEPE) 

 

MMB 601 Mühendislik 

Malzemelerinde İleri Konular 

(Prof. Dr. Mustafa ÜBEYLİ) 

 

 

16:15-17:00      

 


